
    
       Uchwała Nr  XI/107/2016 

                  Rady Gminy Radziejów 
                  z dnia 29 września 2016 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Samorządowej Administracji Placówek 

Oświatowych w Radziejowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia pracowników młodocianych. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 70b ust.                          
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156;  
z późn. zm.)1, uchwala się, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Upoważnia się Kierownika Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych  

w Radziejowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, w zakresie 

dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia pracowników młodocianych. 

 

§  2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony i nie 
upoważnia ono do udzielania dalszych upoważnień. Upoważnienie wygasa z chwilą 
jego cofnięcia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 

1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010. 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z przekazaniem zadań związanych z prowadzeniem postępowań                         

z zakresu dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia pracowników 

młodocianych, konieczne jest wyposażenie Kierownika SAPO w odpowiednie 

umocowania do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 


